

استان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد؛

خسارت ۸میلیارد تومانی سیل اخیر به شبکه توزیع برق مازندران

ساری — علی جعفری گرجی

سیل اخیر به صورت مستقیم بیش از ۸ میلیارد تومان به شبکه های توزیع برق مازندران خسارت وارد کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: سیل اخیر بیش از ۸ میلیارد تومان به صورت مستقیم به شبکه های توزیع برق مازندران خسارت وارد کرد. مهندس قاسم شهابی افزود: بیشترین خسارت سیل اخیر در شهرهای سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، شمال و جنوب ساری، جنوب بابل، آمل، گلوگاه، نکا، بهشهر و میاندوود بوده که با برنامه ریزی و مدیریت بحران توانستیم برقی پایدار را برای مشترکین برقرار کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران با اشاره به اینکه هیچ مشترک بدون برقی در مازندران نداریم، تصریح کرد: کارکنان شرکت توزیع نیروی برق مازندران با تلاش شبانه روزی برای برق دار کردن و رفع مشکلات در شبکه تمام همت و غیرت خود را بکار بستند. وی در ادامه گفت: برای بازسازی، مقاوم سازی و پایداری شبکه های آسیب دیده نیاز به ۲۲ میلیارد تومان اعتبار می باشد.

استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در روز سقاء اعلام کرد:

ایثار و از خود گذشتگی در امر خدمت رسانی پایدار راه رسیدن به درجه سقایی است

اصفهان — بهمن راعی

در روز جانباز که طی ابتکاری از سوی مدیرعامل شرکت آب فاضلاب استان اصفهان بنام روز سقاء نامگذاری شد از ۵۳ نفر از کارکنان صنعت آب و فاضلاب شهری و روستایی بعنوان سقا برتر که در امر خدمت رسانی به مشترکین موفق عمل کردند تقدیر بعمل آمد. مهندس هاشم امینی در این مراسم در جمع کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی اعلام کرد: برای اینکه در امر خدمت رسانی به درجه سقایی برسید مستلزم ایثار و از خود گذشتگی است و راه رسیدن به درجه سقایی پرداختن خالصانه به انجام وظایف محوله می باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در سالهای اخیر کارکنان آبفا استان اصفهان نه تنها در امر خدمت رسانی پایدار، به مردم موفق بودند بلکه در این روزها که شاهد خساراتی که وقوع سیل در برخی از استانهای کشور به بار آورد کارکنان آبفا نیز در زمینه امداد رسانی به سیل زدگان هم موفق بودند اعلام کرد: کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از نیمه دوم فروردین ماه تاکنون در استانهای لرستان و خوزستان مشغول به امداد رسانی به مردم آسیب دیده در این مناطق هستند.

آکهی ثبتی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نوبت اول شماره مجوز: ۵/۱۴۶ نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای ۱۳۹۷-۴۳۷۱ مورخ: ۹۷/۱۱/۲۰ تصرفات آقای فاضل ناصحی زاده شماره شناسنامه ۲۷۲۰ صادره از آبادان فرزند عبدالباری دارای کد ملی شماره ۱۸۱۹۸۵۲۴۶۴ شناسنگ یکپای ساختمان به مساحت ۱۷۰/۱۰ مترمربع در قسمتی از شش دانگ پلاک ۲۶۹۰/۱۰ واقع در بخش ۲ اهواز گردیده پس از اخبار خروجی دفتر ۵۹ صفحات ۱۴۹ به نام سید حبیب ابوحمیس موسوی، برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراضی در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۸/۰۲/۱۰ نصرت الهه کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نوبت اول شماره مجوز: ۵/۱۴۸ نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای ۱۳۹۷-۴۵۱۱ مورخ: ۹۷/۱۱/۲۳ تصرفات آقای علیرضا روشنگرزاده شماره شناسنامه ۴۷۷ صادره از اهواز فرزند محمود دارای کد ملی شماره ۱۷۵۲۹۶۰۰۲۹ نسبت به یکپای ساختمان به مساحت ۱۶۳۲/۵۰ مترمربع در قسمتی از شش دانگ پلاک ثبتی ۱۹۸۸ باقیمانده واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی به نام اخبار اراضی شرکت یاداد منجر به صدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراضی در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۸/۰۲/۱۰ نصرت الهه کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

بستن کمر بند می تواند خطر مرگ و میر را در سر نشینان صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد کاهش دهد.



کشف ۱۳۰۰ سکه عتیقه از دو مسافر مترو در تهران

دو قاچاقچی سکه های تاریخی در مترو دستگیر شدند. ساعت ۱۰ صبح شنبه، بیست و چهارم فروردین ماه، ماموران انتظامی گشت مترو صحن مطهر، هنگام گشت زنی در سکوی ایستگاه مترو متوجه رفتار مشکوک دو مرد شدند که یک ساک نیز همراه آنان بود. هر دو متهم رابطه نسبی با یکدیگر داشته و از شهرستان همدان برای فروش سکه ها به تهران آمده بودند. در بازرسی از ساک آنان، ۱۳۰۰ عدد سکه عتیقه کشف شد. یکی از متهمان ادعا کرده که سکه ها را چهار سال پیش از فردی خریداری کرده است. هر دو متهم برای بررسی جزئیات پرونده به پلیس پیشگیری منتقل شده اند.

گفت و گوی «شهر وند» با ساکنان خانه ای دو طبقه که در سیلاب معمولان کامل فرو ریخت

سیل خاطر اتمان را هم با خود برد

تخریب شده باشد. اما بعد از چهار روز بالاخره راه کمی باز شد و توانستیم به خانه مان برگردیم. اما وقتی رسیدیم دیدیم هیچی از خانه نیست، جایش کاملا خالی بود. باورم نمی شد سبیل تا این اندازه ما را بیچاره کرده باشد. هر چه داشتیم و نداشتیم را آب با خود برده بود. خانه را با تمام وسایل با خودش برد. حالا دیگر هیچ چیزی نداریم. تمام غصه هام برای یادگاری هایی است که دیگر بر نمی گردد. فیلم عروسی ام، عکس های عروسی، عکس های به دنیا آمدن دو پسر و تمام خاطراتی که همگی نابود شدند. من دو پسر ۳ ساله و ۱۰ ساله دارم. آنها هم حالا هر روز برای کیف و کتاب و اسباب بازی هایشان اشک می ریزند. برای پسر بزرگم تازه یک کتابی سفید خریده بودیم که خیلی دوستش داشت. پسر کوچکم هم یک اسکوتر داشت که به آن می گفت موتور. حالا هر روز گریه می کند و می گوید موتورم را می خواهم. شوهرم به تازگی ۹۰۰ هزار تومان پول نقد برای دستمزدش گرفته بود که آب آن را هم با خود برد. چهار انگوی طلای من را هم با خودش برد. وقتی به تمام اینها فکر می کنم نمی توانم اشک نریزم. زندگی و خاطراتم همگی از بین رفت. حالا هر چقدر هم که به ما کمک شود و دولت برای ما زندگی فراهم کند، ولی هیچ چیزی جای آن یادگاری ها، فیلم ها و عکس ها و وسایلی که دوستان داشتیم را نمی گیرد. مثلا من خودم یک کتاب قرآن با دست خطی خاص داشتم که به شدت آن را دوست داشتم. خیلی وسایل دیگر هم بود که از دستشان دادم و تمام شد. زندگیمان تباه شد. حالا در مدرسه ای به همراه شوهر و فرزندانم زندگی می کنیم و هیچ چیز ی نداریم. حتی یک مدرک هویتی؛ شوهرم کشاورز بود و تمام راه های زمین های کشاورزی که در آن کار می کرد خراب شده و فعلا بی کار است. مسامانده ایم و آینده ای که اصلا مشخص نیست. حتی نمی دانیم قرار است برایمان

چکار کنند. فقط داریم روزها را شب می کنیم و شب ها را روز می کنیم تا ببینیم تکلیفمان چه می شود. این جا واقعا زندگی برایمان سخت شده است.»

زندگی نابود شده طلا

طلا ملکی هم یکی دیگر از ساکنان این خانه دو طبقه بود. در طبقه اول زندگی می کرد. خانه برای خودش بود. به همراه دختر ۲۶ ساله اش زندگی می کرد که سیل همه چیز را با خود برد. حالا طلا و دخترش سرگردان شده اند بی آن که چیزی برای زندگی کردن داشته باشند. خواهر زاده طلا در این باره به «شهر وند» می گوید: «وقتی سیل آمد خاله ام و دخترش در خانه نبودند. آنها فیلم خراب شدن خانه شان را دیدند و آنقدر اشک ریختند که نمی دانستیم باید برایشان چکار کنیم. زندگیشان نابود شده بود. آنها هم زندگی سختی

داشتند. دو پسر طلا جای دیگری بودند و طلا و دخترش بدون سرپرست در کنار هم زندگی می کردند. حالا دیگر آنها هیچ جایی برای زندگی کردن ندارند. شوهر طلا همان زمان که دخترش شیرخواره بود فوت کرد و طلا در این مدت به سختی فرزندان را بزرگ کرد. این خانه هم برای خودش بود و طبقه بالا هم برای پسرش بود که آن را اجاره داده بود. تمام وسایل آنها را آب با خودش برده؛ طلا هر لحظه یک وسیله را به یاد می آورد و گریه می کند. چون سرش را عمل کرده م تب فشارش بالا است و حال مناسبی ندارد. خیلی دلمان برایش می سوزد. از بین این همه خانه، فقط خانه آنها خراب شد و هیچ چیزی از آن باقی نماند. آن هم این زن که تنها بود و زندگی سختی داشت. حالا ما زندگی اش سخت تر از گذشته خواهد شد.»

بهار

با لبخند تو زیباست

اینترنت با بسته های پر ترافیک بهاری

۱۵۴۴ asiotech.ir

آسیاتک asiotech

